00

6,118.0000 12

6 梅强 150.00

00

3,990.0000 12

 11

7 陈学赓 130.97

74

3,483.99884 12

合计   1,140.9774 30,349.99884

1、发行对象情况

（1）天平汽车保险股份有限公司

企业性质：股份有限公司

注册地：上海市浦东新区浦东南路 500 号 15楼

注册资本：630000000 元

法定代表人：胡务

经营范围：各种机动车辆保险业务，与机动车辆保险有关的其他财产保险业

务，短期健康保险和意外伤害保险业务，上述业务的再保险业务，国家法律、法

规允许的保险资金运用业务，经中国保监会批准的其他业务。

（2）嘉实基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地：上海市浦东新区富城路 99号震旦国际大楼 1702室

注册资本：150000000 元

法定代表人：王忠民

经营范围：基金募集，基金销售，资产管理，中国证监会许可的其他业务。

（3）焦峰

身份证号码：31010519691105

住所：上海市浦东新区浦东南路 4301号 502室

（4）上海证大投资管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地：上海市民生路 1199弄五道口广场 1号楼 19层

注册资本：300000000 元

法定代表人：朱南松

经营范围：投资管理，企业资产委托管理，资产重组，收购兼并，企业管理，

财务，证券投资的咨询，国内贸易（除专项审批）。

（5）陈绍迪

身份证号码：33032119780218

 12

住所：浙江省温州市龙湾区永兴街道乐一南路 15幢 115号

（6）梅强

身份证号码：32010219680701

住所：南京市下关区东井一村 233号

（7）陈学赓

身份证号码：35010219730420

住所：福建省福州市仓山区金山新村东区 22座 501单元

2、本次发行对象与公司的关联关系

本次非公开发行的发行对象除持有（或其管理的证券投资基金持有）公司股

票外，与公司不存在关联关系。

3、发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况以及未来交易安排

的说明

本次非公开发行的发行对象与发行人不存在关联关系，除本次股票发行认购

交易外，发行对象及其关联方与发行人最近一年内未发生重大交易，未来也无重

大交易的安排。

四、本次发行相关机构

（一）保荐人

公司名称：中信证券股份有限公司

法定代表人：王东明

注册地址：深圳市深南大道 7088号招商银行大厦 A层

保荐代表人：刘隆文、孙长宇

项目协办人：杨博

项目组成员：王本、王肯

联系电话：010-84588888

 13

传真：010-84865023

（二）发行人律师

机构名称：北京市君合律师事务所

负责人：肖微

经办人员：余永强、陈贵阳

办公地址：北京市建国门北大街 8号华润大厦 20层

联系电话：010-85191300

传真：010-85191350

（三）发行人年报审计机构

公司名称：信永中和会计师事务所有限责任公司

负责人：张克

经办人员：李晓英、方志仁

办公地址：北京市东城区朝阳门北大街 8号富华大厦 A座 9层

联系电话：010-65542288

传真：010-65547190

 14

第二节 本次发行前后发行人基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前发行人前十名股东

截至 2010年 9月 30日，本次非公开发行前公司前十名股东情况如下表所示：

股东名称 股东性质
持股总数

（股）

持股比例

(%)

有限售条件股数

（股）

中国核工业集团公司 国有股东 55,507,200 27.53% 0

中国核工业集团公司苏州阀门

厂
国有股东 39,648,000 19.67% 0

中国工商银行－广发大盘成长

混合型证券投资基金
其他 2,460,700 1.22% 0

国泰君安－建行－香港上海汇

丰银行有限公司

其他
1,457,820 0.72% 0

中国银行-金鹰行业优势股票

型证券投资基金
其他 1,273,800 0.63% 0

曾春明 其他 814,557 0.40% 0

宏源证券－建行－宏源证券

“金之宝”集合资产管理计划
其他 619,194 0.31% 0

浙江青鸟旅游投资集团有限公

司
其他 500,000 0.25% 0

陈民元  其他 432,000 0.21% 0

赵小年 其他 399,592 0.20% 0

合  计  103,112,863 51.15% 0

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行后公司前十名股东情况如下表所示：

股东名称 股东性质
持股总数

（股）

持股比例

(%)

有限售条件股数

（股）

中国核工业集团公司 国有股东 55,507,200 26.06% 0

中国核工业集团公司苏州

阀门厂
国有股东 38,175,200 17.92% 0

陈绍迪 其他 2,300,000 1.08% 2,300,000

全国社保基金一零六组合 其他 2,100,000 0.99% 2,100,000

 15

上海证大投资管理有限公

司
其他 2,000,000 0.94% 2,000,000

梅强 其他 1,500,000 0.70% 1,500,000

国泰君安－建行－香港上

海汇丰银行有限公司
其他 1,457,820 0.68% 0

陈学赓 其他 1,309,774 0.61% 1,309,774

焦峰 其他 1,200,000 0.56% 1,200,000

天平汽车保险股份有限公

司-自有资金
其他 1,000,000 0.47% 1,000,000

合  计   106,549,994 50.01% 11,409,774

注：本次发行完成后，陈绍迪、全国社保基金一零六组合、上海证大投资管理有限公司、梅强、陈学赓、

焦峰及天平汽车保险股份有限公司-自有资金所持有全部股份自本次发行结束之日起 12 个月不得转让。

二、本次发行对发行人股本结构的影响

本次发行前后，公司股本情况与股本结构如下：

股  份
发行前 发行后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股份 45,879 0.02% 11,455,653 5.38%

其中：高管持股 45,879 0.02% 45,879 0.02%

二、无限售条件股份 201,554,121 99.98% 201,554,121 94.62%

人民币普通股（A股） 201,554,121 99.98% 201,554,121 94.62%

总股本 201,600,000 100.00% 213,009,774 100.00%

三、本次发行对发行人业务结构的影响

公司主营业务为工业用的各类阀门的研发与设计、生产、销售及服务，本次

非公开发行所募集资金全部用于核级阀门产品的主营业务，项目建成后将进一步

优化公司的生产资源布局，扩大公司核级阀门专业化生产的能力，强化公司的竞

争优势，提高市场占有率、提升市场地位，从而有利于增强公司的核心竞争力。

本次募集资金投资项目建成达产后，公司主营业务收入与和净利润水平将同

步大幅提升。公司的资产规模将显著增加，公司的财务结构更加合理。

四、本次发行对发行人公司治理和高级管理人员的影响

本次发行完成后，公司将增加 1,140.9774 万股股限售流通股，本次发行不

会导致公司实际控制人发生变化。本次非公开发行的募集资金使用项目，将用于

 16

扩大、提高公司主营业务范围内的阀门产品生产能力和规模。本次发行不会对公

司主营业务结构产生重大影响变化。

公司目前不存在因本次非公开发行而需对高管人员及其结构进行调整的事

项。

五、本次发行后上市公司与实际控制人、控股股东及其关联人之间

的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化情况

本次发行后不会导致上市公司与控股股东及其关联人之间的业务关系和管

理关系发生变化，本次发行募集资金投资项目不会使得上市公司与控股股东及其

关联人之间产生关联交易和同业竞争。